
暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 0.836 -1% 1 13:00:54 2:10:54 7,854 6,500 1 6451 HANAMIZUKI 1 30

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -5% 3 13:29:59 2:39:59 9,599 6,748 2 5406 JeReviens 2 29

3 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -6% 5 13:42:50 2:52:50 10,370 7,360 3 3529 LUMINOUS 2 3 28

4 6888 Infinity salona S380 0.780 -2% 4 13:39:40 2:49:40 10,180 7,782 4 6888 Infinity 4 27

5 6690 PROMINENTE Salona35 0.738 -2% 6 13:52:24 3:02:24 10,944 7,915 5 6690 PROMINENTE 5 26

6 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 2 13:29:35 2:39:35 9,575 8,302 6 6811 Evolution Ⅴ 6 25

7 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -4% 7 14:12:40 3:22:40 12,160 8,872 7 - AKIZUSHIMA Ⅴ 7 24

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -2% 1 13:30:32 2:40:32 9,632 6,221 1 3746 TALLBOY 1 30

2 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 13:53:45 3:03:45 11,025 6,677 2 664 バーバリアン 2 29

3 6925 Chloris イオロス26 0.706 -4% 2 13:47:14 2:57:14 10,634 7,207 3 6925 Chloris 3 28

4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 3 13:49:15 2:59:15 10,755 7,365 4 6740 フォルタレーザⅡ 4 27

5 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 5 14:08:05 3:18:05 11,885 7,759 5 669 CORVATSCHⅡ 5 26

6 6147 AKAHA YAMAHA26ⅡEX 0.694 -5% 7 14:21:55 3:31:55 12,715 8,383 6 6147 AKAHA 6 25

7 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.699 -3% 6 14:16:37 3:26:37 12,397 8,406 7 - ミルキーウエイ 7 24

8 5144 Libertin YAMAHA23 0.659 -1% 8 14:44:05 3:54:05 14,045 9,163 8 5144 Libertin 8 23

9 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 -1% 9 OCS 10 6818 Sea Moon 10 21

3月12日

N class （Aグループ） 10:50 総合順位

N class （Bグループ） 10:50



暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.659 -2% 4 13:30:32 2:40:32 9,632 6,221 1 3746 TALLBOY 1 30

2 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 0.836 -1% 1 13:00:54 2:10:54 7,854 6,500 2 6451 HANAMIZUKI 2 29

3 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 10 13:53:45 3:03:45 11,025 6,677 3 664 バーバリアン 3 28

4 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -5% 3 13:29:59 2:39:59 9,599 6,748 4 5406 JeReviens 4 27

5 6925 Chloris イオロス26 0.706 -4% 7 13:47:14 2:57:14 10,634 7,207 5 6925 Chloris 5 26

6 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.755 -6% 6 13:42:50 2:52:50 10,370 7,360 6 3529 LUMINOUS 2 6 25

7 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 8 13:49:15 2:59:15 10,755 7,365 7 6740 フォルタレーザⅡ 7 24

8 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -4% 11 14:08:05 3:18:05 11,885 7,759 8 669 CORVATSCHⅡ 8 23

9 6888 Infinity salona S380 0.780 -2% 5 13:39:40 2:49:40 10,180 7,782 9 6888 Infinity 9 22

10 6690 PROMINENTE Salona35 0.738 -2% 9 13:52:24 3:02:24 10,944 7,915 10 6690 PROMINENTE 10 21

11 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.867 2 13:29:35 2:39:35 9,575 8,302 11 6811 Evolution Ⅴ 11 20

12 6147 AKAHA YAMAHA26ⅡEX 0.694 -5% 14 14:21:55 3:31:55 12,715 8,383 12 6147 AKAHA 12 19

13 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.699 -3% 13 14:16:37 3:26:37 12,397 8,406 13 - ミルキーウエイ 13 18

14 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -4% 12 14:12:40 3:22:40 12,160 8,872 14 - AKIZUSHIMA Ⅴ 14 17

15 5144 Libertin YAMAHA23 0.659 -1% 15 14:44:05 3:54:05 14,045 9,163 15 5144 Libertin 15 16

16 6818 Sea Moon YAMAHA 23 0.659 -1% OCS 17 6818 Sea Moon 17 14

3月12日

N class 10:50 総合順位
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